
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

若松宿舎衛生器具の補修
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和7年1月20日

有限会社昭和管工

青森県むつ市大湊
上町２１番２号

1420002019656 一般競争入札 ¥3,498,000 ¥3,245,000 92.77%

試験準備室及び指揮情報セン
ター床の補修
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和7年1月20日

有限会社錦木分店

宮城県石巻市相野
谷字飯野川町３８

 番地

2370302001839 一般競争入札 ¥3,948,043 ¥2,526,920 64.00%

準備室天井の補修
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和7年1月20日

株式会社村建ハウ
ジング

青森県むつ市苫生
町１丁目２番２４
号

7420001012763 一般競争入札 ¥2,128,657 ¥2,128,657 100.00%

鋼板付Ｌ型よう壁４０００型
１０個

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和7年1月20日

株式会社泉商店

岩手県遠野市松崎
町白岩１５地割１
３番地５

3400001006622 一般競争入札 ¥9,900,000 ¥9,680,000 97.78%

Ａ砲座計測室周辺の整備作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和7年1月20日

有限会社錦木分店

宮城県石巻市相野
谷字飯野川町３８

 番地

2370302001839 一般競争入札 ¥5,930,166 ¥3,833,335 64.64%

試験地域における射場道路の整
備作業（その２）
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和7年1月22日

株式会社川村建設

青森県下北郡東通
村大字小田野沢字
南通２６番地

7420001012565 一般競争入札 ¥2,103,200 ¥1,925,000 91.53%

ＩＭ弾薬技術の研究における静
爆試験及び銃撃感度試験のため
の役務作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和7年1月22日

一般財団法人防衛
技術協会

東京都文京区本郷3
丁目23番14号

7010005018591 一般競争入札

　同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

¥2,646,600

画像処理センター送風口カバー
の補修
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和7年1月31日

株式会社大湊精電
社

青森県むつ市大湊
新町８番５号

4420001012337 一般競争入札 ¥3,690,500 ¥3,586,000 97.17%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


